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Assunto:  Esclarecimentos Pregéo Presencial 09/2021 - .y 3
De Tiago Meirelles Alves <tiago.alves@projesan.com> it Evcann o A
Para: licitacoes@saeourinhos.sp.gov.br <licitacoes@saeourinhos.sp.gov.br>

Data 15/04/2021 10:08

A

SAE QURINHOS-SP
A/C: Setor Licitacdes

Bom dia !l!
Solicito informagdes abaixo referente Pregdo Presencial 09/2021
1) Sera aceito pela comissdo credencial particular com assinatura digital ?

2) Volume solicitado a cada entrega do item 1 Acido Fluossilicico serd em Caminh3o Truck a granel ? Ou sera
fracionado em Containers ?

3) Volume solicitado a cada entrega do item 4 PAC serd em Carreta A GRANEL correto?

4) Qual o farnecedor e valor atual dos itens1e 4 ?
Aguardo.

Obrigado!

Tiago Meirelles Alves
Projesan Saneamento Ambiental Ltda
CNPJ: 80.696.479/0001-81

Tiago Alves

Licitaces
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Ref. Processo 38/2021
Preg&o Presencial 09/2021
Requerente: Projesan Saneamento Ambiental Ltda

Assunto: Pedido de esclarecimentos

Ourinhos, 15 de abril de 2021.

Seguem respostas quanto ao questionamento realizado, em conformidade com orientacdo do Quimico da SAE, Sr.

Hélio Serafim:

1. Seré aceito pela comissao credencial particular com assinatura digital?
Resposta: Sim, mediante certificado digital emitido e que seja possivel a verificagdo da sua veracidade

por meio de pesquisa nos 6rgdos certificadores.

2. Volume solicitado a cada entrega do item 1 Acido Fluossilicico sera em Caminhao Truck a granel? Ou sera fracionado
em Containers?

Resposta: Acido Fluorsilicico 20 %, devera ser entregue em containers, de forma fracionada,
considerando que a composi¢do dos pedidos deve atender os diversos pontos de consumo que sido

abastecidos semanalmente.

3. Volume solicitado a cada entrega do item 4 PAC sera em Carreta A GRANEL correto?
Resposta: O PAC devera ser entregue a granel, sendo que os pedidos minimos de entrega deverdo
atender os volumes de 25.000 litros por entrega, sendo utilizado em Gnico ponto de consumo.

4. Qual o fornecedor e valor atual dos itens 1 e 47
Resposta: As informagdes podem ser verificadas por meio do link

hitp:/isae-ourinhos.com.br/2020/10/15/pregao-presencial-05-2019-abertura-03-05-2019-0900/

Atenciosamente,
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